
指名競争入札

（令和６年４月１日公表）

№ 業　務　名（仮　称）
発注時期

（四半期）
業務
日数

業務区分 業　務　概　要 担当課

1 旧沙弥小中学校解体工事に伴う実施設計業務 1 30 建築 旧沙弥小中学校解体工事の実施設計業務 財務課

2 新林田団地A棟外壁改修工事に伴う実施設計業務 1 90 建築 外壁改修実施設計 建設課

3 人工土地西側周辺歩道整備工事に伴う工事監理業務 1 180 土木 工事監理・監修 建設課

4 令和6年度坂出市公共下水道ストックマネジメント計画に伴う幹線管渠詳細調査業務 1 180 土木 管渠調査　L=3000ｍ 都市整備課

5 令和６年度坂出市ため池ハザードマップ作成委託業務 1 300 土木 ため池ハザードマップ作成（3箇所）1式 農林水産課

6 令和６年度周辺用水対策（鞍谷池）全体計画調査委託業務 1 329 土木 全体計画調査　1式 農林水産課

7 旧川津愛児園解体実施設計業務 1 150 測量 解体実施設計 こども課

8 道路ﾒﾝﾃﾅﾝｽ補助事業坂出市橋梁点検業務 2 150 測量 橋梁点検 建設課

9 道路ﾒﾝﾃﾅﾝｽ補助事業市道向鎹線（向鎹線2号橋）道路整備工事に伴う設計業務（橋梁修繕） 2 150 測量 橋梁修繕設計 建設課

10 道路ﾒﾝﾃﾅﾝｽ補助事業市道番屋玉川3号線（番屋玉川3号線1号橋）道路整備工事に伴う設計業務（橋梁修繕） 2 150 測量 橋梁修繕設計 建設課

11 単独県費補助事業市道鍛冶屋町線道路整備工事に伴う測量設計業務 2 150 測量 道路整備測量設計 建設課

12

13

随意契約

（令和6年4月1日公表）

№ 業　務　名（仮　称）
発注時期

（四半期）
業務
日数

業務区分 業　務　概　要 担当課

1 該当なし

2

3


